CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CÓPIAS EXEDENTES MEDIANTE DEMANDA, REFERENTES ÀS
IMPRESSORAS DESCRITAS NOS ITENS 03 E 04 DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ORIUNDO DO PREGÃO PARA
REGISTRO DE PREÇOS Nº 12/2024 DO COMAJA DO QUAL O MUNICÍPIO FOI ÓRGÃO PARTICIPANTE.

VALOR DO CONTRATO: R$ 12.099,60 (DOZE MIL E NOVENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS).

CONTRATADO: LUZA PRINTERS COMÉRCIO E SERVIÇO PARA IMPRESSÕES LTDA

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19282/oJZte5ocrLxcSIwPoQRh2i9MBmwLvzXZ.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19283/SoAWc05dlC73tX73-LN_fQX9hATC8lBP.pdf